ὁμόσολ. Animam comitatur imma culatum corpus.

ὁμῆς πειτῆ πειτῆ ἢ πειτῆ λῶ. Puella icui erat proxima: & occisa fuisset, nisi fulmen inter utrunq; delatum fuisset.

ὁμῆς. Aristophanes: Priusquā propius accedamus, tacete: ut audiamus ipsam. Sophocles: Dijs adiutorib. uel nihili ho mo uictor euadat. Ego uerò uel sine ijs, confido me hanc gloriā assecuturū. De

mosthenes in oratione conera Aristogi tonem: Atheniēses ferē sunt (δισμύριον χιλιάδες, uicies millies mille) uicies mille. I saus: Tanta fuit eius improbitas & auda cia. Apud Homerū Patroclus ait: Ne mea ossa remota à tuis collocētur: sed eodem in loco, sicut educatus sum domi uestra.

Aelianus: Syphax, (Morti propinquus, ὁμῆς πειτῆ ἀθανάτω, ἢ θανάτω) penē immorta lis cū esset, subito elocutus est iambicos tragædiæ uersus, quo perterrefaceret Ma cedonem. Vide dum legē istam fers mor talibus, Ne cladem tibi ipsi & poenitentia feras. Non tñ attraxit eius ille funiculus: hoc est, nihil profecit. & Cum parere nō posset, parum abfuit quin rumperetur.

ὁμώνυμα. Homonyma dicuntur, quæ uariā habent interpretationem. Ac uerba quædā sunt, quæ duplicem habeāt signifi cationem, eaq; dicuntur Homonyma: id est, ut uulgò loquuntur, Æqui uoca. Quæ uerò in oratione uariè accipiuntur, philo sophi dicunt ἀμφίβολα, id est ambigua.

Ac Homonyma quidem perspicua sunt, * ambigua nō item. ueluti Scientia, quia pluriū est, plura etiā significat, & est ambi guū. Alioqui enim pluriū esset eadem & una

ὁμώνυμα. Homonyma dicuntur, quæ uariā habent interpretationem. Ac uerba quædā sunt, quæ duplicem habeāt signifi cationem, eaq; dicuntur Homonyma: id est, ut uulgò loquuntur, Æqui uoca. Quæ uerò in oratione uariè accipiuntur, philo sophi dicunt ἀμφίβολα, id est ambigua.

Ac Homonyma quidem perspicua sunt, * ambigua nō item. ueluti Scientia, quia pluriū est, plura etiā significat, & est ambi guū. Alioqui enim pluriū esset eadem & una

una

una scientia: cuiusmodi est scientia finis, & eorū quæ ad finē spectant. Sicut architectura, struēdæ domus scientia est, tanq̄ finis & eorū per quæ construī domus, q̄ ad finem spectant, & eorū quæ ad finem pertinent. Ad plura igitur Sciētia eadem pertinet. Eodemq̄ modo Medicina sanitatis effectrix, ueluti rationis uictus, & sectionis & uisionis, & aliorum plurium.

ὄμωχαίτας.) Thucydides: Deos qui eodem templo, eodemq̄ tecto continētur, Bœotij Homochætas uocant.

ὄμπι⊕χαίρας.) Sophocles: Diues man⁹ est sacrificium.

ὄμπι⊕δημήτηρ.) Alma Ceres dicitur ὄμπιος, quasi causa respiratiōis, id est uictē.

ὄμοιομέρεια.) Anaxagoras philosoph⁹ affirmabat Lunam domos habere, & colles & ualles: principia rerum autem, esse partes similes. Quemadmodum enim e ramentis dicimus aurum cōstare: sic ex paruis corpusculis similaribus uniuersitatem rerum conflata esse.

ὄμοιον.) Phileas Andocidem sacrilegij reum egit: quasi uerò non ipse is esset, qui Gorgonium Mineruæ ex arce sustulisset.

ὄμοιόσμος.) Homœostomos diphalangia in itinere est, quæ duces utriusq̄ phalangis ab iisdem partibus collocatos habet, siue à dextra, siue à sinistra.

ὄμοίωσις.) Similitudo duplex est. nam alia idem significat, alia aliud. Cum autē Plotinus similitudinem Dei dicit, aliter accipiendum est.

ὄμφακίαν.) Aristophanes: Adeón' acerbos esse animos hominū, ut & iaciant & uociferentur, neq̄ æquū quicquam audire uelint.

ὄμφαληρμιά.) Obstetrices umbilicum infantis recidunt. nam umbilicus ueluti radix est infantis. per eum enim augetur & alitur.

ὄμφαλός σε εἰς πετεινήθη.) Umbilicus tibi nō præcisus est: id est, ut opinor, homo imperfect⁹ es: uel, materculæ adhærescis.

ὄμφαξ.) Parcemia, σικελός ὄμφακίζεται: Siculus immaturas uuas decerpit.

O CUM N.

ὄν.) Ens, id est res, uel id quod est, quod facere potest aut pati.

ὄναρχοι.) Machinæ quedam, quæ & harpagones dicuntur: eò quòd iniectæ, accedentes comprehendere possunt.

ὄνάσιμος.) Onasimus Cyprius, aut Spartanus historicus & sophista, fuit sub Constantino imperatore. Scripsit Statuum diuisiones, Artem iudicialem ad Apfinem,

de Altercandi arte (ὡς ἀπὸ ῥητικῆς τέχνης) Progymnasmata, Declamationes, Laudationes, & alia plurima.

ὄναδαι.) Deinde frustra omnia regi precabantur optabantq̄ ut earum rerum fructum caperet.

ὄναίαπ.) Sophocles: Nunquam uoluptate gloriæ fruuntur, tali facinore perpetrato qui patrem meum interfecerint.

ὄνεία.) Et sarcinam iumentis, & coriū a fino detractū illi imposuit: Babrius inqt.

ὄνειαρ.) O magnum Battiadæ sapiētis celebre somnium: omnino ē cornea porta prodijstī, non ex eburnea. Imitatione Homericæ scriptum hoc est: apud quem geminæ somniorū inanium portæ sunt.

ὄνειδίζω.) Tu sanè miser es, hæc exprobrans, quæ fortasse nemo horum tibi non obijciat. hoc est, Paulo post Oedipe (inquit Tiresias) idem cæcitatē crīmen à te mihi obieciū, tibi quoq̄ obijcietur. Oedipus enim, cognito & parricidio & incesto suo, ipse sibi præ animi dolore eruit oculos. Putate Solomonem acriter uobis exprobrare: Nemini calamitatē suam exprobres. Quis est ille, qui aciē Dei p̄bro affecit: Absit, ut mihi etiā hoc obijciatur.

ὄνειδ⊕.) Vivere sine omni probro uoluit (in singulis rebus) Hecasta hospes, manu sua uictum quæritans.

ὄνειρόποληκτον.) Qui à somnijs percellit. Pythagoras ait etiam iumenta somniare, ægrotare, & signa habere.

ὄνειρον.) ἐνύπνιον, id est insomnium, ἀσήμετων nihil significat aut prædicat: sed in solo somno uim suā habet, & aut ex bruta cupiditate, aut nimio timore, aut fatieta- te, aut penuria oritur. ὄνειρον uerò, id est Somnium, id dicitur, quod post somnū effi-

insomnium.

ὄνειρ⊕.) id est, somniorum Deus mihi insomnium milit.

Somnium.

ὄνειροπολεῖ.) ὄνειροπολεῖν quidem est, in somnis agitare, eorum qui insomniū uident: ut ὄνειρώσσειν, eorū qui sponte semen emittunt: id quod amore captis accidit, siue è cibo, siue demonū præstigijs id accidat.

Somnia ex

demonum

præstigijs.

ὄνειρ⊕.) Ancones, anguli, & omnia ea quæ in somnis occurrunt, mundanum uitæ significant insomnium. Insomnia demones concitant: id est, uel terrent, uel in spem erigunt.

ὄνησίκριτος.) Onesicritus ita differt à Xenophon-

nophōte, ut exemplum ab exemplari. Id est, imitatus ille quidem est Xenophonem, sed eius praestantiam non assecutus.

ὄνητωρ.) Onetor. Contra hunc Demosthenes scripsit orationes Vnde ui. Vnus fuit ex aedilibus, cuius & Isocrates in oratione de Permutatione mentionem facit.

ὄνηθ.) Dicunt scarabeum animalculū semen emittere in fimum bubulum, & ita pedibus agitare, donec foetum procreet. Scarabeus autem foemina non nascitur, sed omnes mares.

ὄνογυρ.) Stirps salutaris, quae trita olet, quam nonnulli Anagyrum dicunt. unde prouerbium ductum sit, *κινεῖς τὸν ἀνάγυρον*, Anagyrum commoues: In eos qui sibi ipsi mala accersunt.

Leo, gallus. *ὄνομασός.*) huius leo uestigia persecutus est, uirorum fortium terror: sed quem gallus ne mimini quidem facit.

ὄνόματα.) Dauid: Qui numerat multitudinem astrorum, & illa omnia nomina tim compellat. hoc est, eorum discrimina & situm & dispositionem & affectiones inter sese nouit. Neque enim nominibus Deus astra compellat. inanima enim ea sunt, & rationis expertia: homines nomina his indiderunt.

Astrina nimia.

ὄνοσανδρ.) Onofander, philosophus Platonicus, scripsit de instruenda acie, & Commentarios in libros Platonis de Republica.

Asinina prouerbia. *ὄνον ἀπότρεψαι κνώμενον.*) Asinum abige, se scabentem.

ὄνηθ ὄρνις.) Asinus augurium. Narratur huiusmodi quiddam: Cum quidam per ambages de infirmo rogaretur, eum uidisse asinum prolapsum resurgentem: atque alterum etiam dicentē audiuisse, quomodo cū asinus sit, surrexit: tum ille: Aegrotus, inquit, resurget, itaq; factum est.

ὄνηθ ἀγῶν μυθήσια.) Asinus portans mysteria. In eos qui secus quam decet, *ὄπρατόντων*, qui rebus secundis utuntur, quibus indigni sunt) agunt. Asini enim in Cereris Initijs necessaria ex urbe Eleusinem uehebāt. Prouerbiū inde ortum, quod malē in primis afficiantur asini onera portantes: * quasi idem eis eueniat, quod imposito oneri.

ὄνηθ ἀκροῦται σάλπιγγ.) Asinus audit tubam. Eupolis in Taxiarchis.

ὄνηθ πρὸς αὐλόν.) Asinus ad tibiam. Prouerbiū, in eos qui nō assentiuntur, neq; laudant, ob extremum stuporem.

ὄνηθ ἐν μελίτῃσι.) Asinus inter apes.

ὄνηθ ἐν μύρῳ.) Asinus in unguento.

ὄνηθ εἰς ἀχυρά.) Asinus in paleas. Prouerbiū, in eos quib. praeter spem bona contigerunt, quiq; ijs affatim fruuntur.

ὄνηθ εἰς κυμαῖς.) Asinus ad Cumanos. In inopinata & rara: propterea q; Cumanis asinus formidabilis esse uidebatur. his temporibus omnes fuerunt Cumani terrae motu & grandine formidabiliorē asinū existimantes. Maxima apud Parthos ignominia habita est, nudū asino imponi.

ὄνηθ λύρας.) Asinus lyram. Menander in Psophodee, id est, comœdia de eo qui ad quemuis strepitum expauescit: *ὄνηθ λύρας ἤκαε, καὶ σάλπιγγ.* Asinus lyra audijt, & tubam sus. In eos qui nō assentiuntur, neq; laudant. Ammoniano grammatico contigit, ut asinū haberet auditorem sapientiae.

ὄνηθ πρὸς ὄτα κινῶν.) Asinus aures mouens. In stupidos utraq; ratione. nam & animal est ignauum & motio aurium est quasi simulatio eius, qui antequam alius locutus fuerit, omnino se id audiuisse simulat. Id quod stupiditatis est. Quomodo enim possit omnia nosse, antequam ei dicta fuerint, etiā si aures magnas habeat instar asini?

ὄνηθ ὑπέται.) Asinus compluitur. De ijs qui re aliqua non mouentur. Cephisodorus in Amazonibus: Cauillaris me: ego uerò tuis sermonibus asinus compluor.

ὄνηθ θανάτους.) Asini mortes: In absurda narrantes.

ὄνηθ παρακύψεως.) Ob asini prospectum. De ijs, quibus ridiculē crimen impingit, prouerbiū dicitur. Dicunt figulū quendam, aut pupparū fictorem, formasse multas aues in officina. asinum autem praeter euntem, negligenter agasone sequente, (per fenestram inserto capite) per ianuam ingressum, subuertisse aues, & officinē uasa contriuisse: quam ob causam dominus officinae, in iudicium adduxerit agasone. Qui interrogatus ab obuijs quibusq; cuiusnam rei accusaretur, rñderit: *ὄνηθ παρακύψεως*, ob asini prospectum uel ingressum.

ὄνηθ παρακύψαντ.) Cum asinus introspexisset, gallinae territae telā diruperunt. dominus autem staminis, asini dominum accusauit: unde prouerbiū ortum est.

ὄνηθ πόκαι.) Asini lanx. Attici prouerbio hoc utuntur, de stolidis, & rebus nihili. sicut & his: *πλίνθον πλυνῖον*, id est Laterē lauare: *ἀσκὸν τίλλειν*, id est Vtrem uellere: *χίτραν ποικίλλειν*, id est Ollam depingere: *ἀκρόπερον θυμιαῖν*, id est Suffire fimum. Aristarchus ait inde ductum esse prouerbiū, quod d

quod Cratinus finxerit quendam apud Inferos funiculum plicantem, quem asinus deuoret, perinde ac si tonderet. Ex eo ducto figmento, quod res apud Inferos inanes sint.

ὄνυς σκιά, καὶ πρὸς ὄνυς σκιάς.) Asini umbra, & De asini umbra. Sophocles in Ceda-
 lione: Quicquid actum fuerit, omnia erunt asini umbra. Aristophanes in Deda-
 lo: Quanam de re nunc bellum gerimus? De asini umbra. Aristoteles etiam in Di-
 sciplinis fabulam quandam refert, cuius inscriptio fuerit Asini umbra. Alij putant, primum loquutum hoc esse Demosthenem, cum quendam defenderet grauissimè accusatum. Nam cum tumultuantes auditores uideret, rogauit eos, ut paululum auscultaret, ac coepit narrare: De Megara euntem, conduxisse asinum. cum autem in itinere aestuaret, se sub umbra asini uoluisse requiescere: neque enim arborè, neque quicquam aliud simile affuisse. Agathonem uerò prohibuisse, & dixisse: alinū se tantum, non etiam umbrā locasse. Itaque longam moram & cōtentionem ea de re intercessisse. His dictis, cū uidisset Athenienses admodum attentos & alacres, & cætera audiendī cupidos: castigauit eos, dicens: Cupere eos asini umbram audire, & rogare: de homine autem in periculo capitis constituto, nolle audire. Constat autē hoc dicto usum esse Demosthenem, ex eo quod in Philippicis detorto nonnihil prouerbio, contendere Athenienses ait de umbra Delphica.

ὄνυς σκιάς.) De asini umbra: id est, de re nihili. Aiunt enim, adulescētem Athenis Delphos asinum conduxisse, in meridie autem asini umbram subiisse.

ὄνυς σκιάς.) Honorīa, soror Valentiniani, quæ & ipsa imperiū tenuit. Sed cum deprehensum esset, eam clanculum uti consuetudine Eugenij, cuiusdam procuratoris sui: ob id delictum ille quidem interfectus, ipsa uerò regia expulsa est.

ὄνυς σκιάς.) Eorum quæ sunt, alia bona, alia mala, alia neutra sunt. Bona, uirtutes: mala, his contraria, imprudētia, iniustitia, & reliqua. Neutra uerò, quæ neque lædunt (f. neque iuuant) ut sunt, uita, ualetudo, uoluptas, pulchritudo, robur, diuitiæ, gloria, nobilitas: & contraria, mors, morbus, labor, turpitudine, infirmitas, ignominia, paupertas, ignobilitas, & consimilia. Negant enim Stoici ea esse bona, sed indifferentia: aut speciali nomine, prælata. Nam sicuti proprium sit caloris, calefacere: ita

etiam boni, prodesse. Non magis autem prodesse quam nocere, diuitias & sanitatem. ac ne uoluptatem quidem esse bonum: esse enim uoluptates turpes: nihil autem turpe esse bonum.

O cum E.

ὄξυς.) Acetum, Græcè etiam ἀλίβας dicitur, quod non libetur dijs: quia mortuū uinum sit, dijs uitæ autoribus minimè conueniens.

ὄξυς.) Prouerbium, *ὄξυς ὄξυς δεινὸν*: Per ense[m] currere. De ijs qui res periculosas suscipiunt.

ὄξυς.) Aristophanes: Pugnabamus inter nos haulsto animo acido. Sic Plautus dixit, Acetum habere in pectore.

ὄξυς.) Aristophanes in Pluto: Acetabula omnia, & scutellæ, & ollæ, factæ sunt æneæ.

ὄξυς καὶ βαρὺ.) Acutū & graue per translationem de auditu dicitur (*ὅτι ὄγκος γὰρ εἶσι.*) In magnitudine enim sunt & acutū & graue. nam acutū in tactu, id quod celeriter agit, dicitur: ueluti cultellus acut⁹, quod cito pungit & fecat. Hebes autem, qui tardè agit, neque tam secat aut pungit, quam premit atque impellit: ut pistillum. Nam quæ ad pungendum idonea facere uolumus, acuius: quæ uerò ad impellendum, obtusa facimus. Sic igitur etiam in strepitu, acutum dicimus, qui citò ad sensum penetrat, & celeriter desinit: grauem uerò, proportionem respondentem hebeti & obtuso, qui tardè ad sensum penetrat, & non citò desinit. ut fides magis intētæ, qualis nete, quæ ijs quæ minus intētæ sunt, cuiusmodi est hypate, sonos acutiores edūt. Nete enim magis cæteris, in pulfando, celeriter feriens aerem, propter intentionem, acutissimum edit sonum. Ac breui quidē tpe id facit (f. *ἐν ὀλίγῳ*, nec diu) diuque retinet. Acutū uerò & hebes diuersis generibus, & non subalternis subiiciuntur, in uoce, in sapore, in gladio.

ὄξυς βαρὺ.) Aiunt, Dioclem Atheniensem inuenisse harmoniam in oxybaphis, id est fistilibus, quæ pulsauerit bacillo.

ὄξυς.) Oxythymia dicebantur purgantia ædium, quæ Athenienses noctu in triuia solebant abijcere. Hyperides in oratione contra Demadem: Eius, inquit, statua recti⁹ in quisquilijis & sterquilinijis, quæ in templis uestris poneretur. Nonnulli, quorum est & Aristarchus, oxythymia dicunt appellari ligna, de quib. aliqui se repentino animi motu suspenderit, quæ excisa & exterminata comburi soleant.

ὄξυς.

ὄξυρεγμία.) Illa frequenter deambula-
bat, cibum sibi in stomacho acescere si-
mulans.

ὄξύτης.) Tres partes sunt docilitatis, So-
lertia, Memoria, Acumen. (ἀγχινοία, μνή-
μη, ὄξύτης.) Ac Memoria quidem est, con-
seruatio eorum quæ addidiceris: Acumē
uerò celeritas ingenij: Solertia, eorum
quæ non didiceris, ex ijs quæ didiceris
inuestigatio.

ὁ ὦν.) Is qui est: hoc est, æternus Deus
noster.

O CUM Π.

ὀπαδός.) Tempus, (ἀπραι⊕ lego) qd'
se redimi non sinit, nec largitionibus cor-
rumpitur: eiusq; custos & comes & (ἐφο-
ρ⊕ lego) inspectrix, ueritas. TEMPORIS
FILIA VERITAS.

ὀπίσους.) Nulli hostium gloria tuæ cæ-
dis obtigit.

ὁ πῦρ τὸν κρύσταλλον.) Puer glaciem. In
eos qui neq; retinere quippiam possunt,
neq; tamen amittere uolunt.

ὀππιανός.) Oppianus Cilix, ex urbe Co-
ryco, grammaticus & poeta fuit sub Mar-
co Antonino imperatore. Scripsit Pesca-
toria libris quinque, Venatoria libris qua-
tuor, de Aucupio libros duos. Cuius poe-
mata cum apud Imperatorem recitata es-
sent, donatus est in singulos uersus aureo
statere: ut 20000. millia aureorum pro om-
nibus acceperit.

ὀπιμα.) Cossus rege Gallorum occiso,
spolia Ioui opima dedicauit.

ὀπιδοδομ⊕.) Pars quædā arcis Athe-
niensium, ubi erat ararium post adē Mi-
neruæ: locus in quo reponabant pecuniā.

ὀπιδοπυγος δίμη.) Vltio à tergo insequēs
facinorosos.

ὀπλαι φωπός.) Apostolus, arma lucis uir
tutum opera uocat.

ὀπλι.) Armati, parmati, ferentarij seu
nudi, sunt pedestrium & bellicosarum co-
piarum. Habent autē sua discrimina. Ho-
plitæ enim dicuntur, qui grauissima utun-
tur armatura, more Macedonico, scutis
rotundis, & hastis longioribus. Ferenta-
rij (ψιλοι) uerò, qui leuissima, arcu & iacu-
lo, & lapidibus siue è funda siue è manu:
Peltastæ uerò mediā ferē utuntur armatu-
ra. pelta enim paruum quoddam & leue
scutum est: hastæ etiam longē breuiores
sunt, quàm hoplitarum. Sunt etiam cur-
rulum certaminum tria discrimina.

ὀπλότερ⊕.) Duas natiuitates Gratia-
rum ponit Homerus, seniorē & iuniorē.

ὀπυγε δῆ, ὀπυ αἰ ἔλαφοι πὲ κέρατα ἀπο-

βάλλασι.) Quouis gentium: ubi cerui cor-
nua abijciunt. Dicunt ceruos atterendo
ad frutices cornua abijcere. * Vnde in
eos, qui in opere nimiam moram trahāt,
dictum sit prouerbium.

ὀπυπ⊕.) Opuntius, perfringebatur
pro improbo & monoculo. Aristopha-
nes: Non uellem esse Opuntius, si dare-
tur talentum aureum. hoc est, cæcus.

ὀπωρῶμων.) Paradisos regio excidit,
qui pleni fructiferarū arborum fuerunt.

ὀπωρῶν.) Luculli copijs semper sedi-
tiosis susceptis, Pompeius sine ulla sedi-
tione usus est.

O CUM P.

ὀρασις.) Euangelista: Deum nemo ui-
dit unquam. id est, perfectē cognouit.

ὀράπι⊕.) Horatius, pedib. captus, con-
sulatum neq; in bello neq; in pace, ob pe-
dum uitium, consecutus est.

ὀρατὸν καὶ ἀόρατὸν.) Visibile & inuisibi-
le, tum color: tum id quod oratione qui-
dem explicari nequit, sed nomine caret.
taliam sunt, cicindelæ, capita piscium, squa-
mæ, oculi echinorum, testæ marinorum,
quæ in luce uideri nō possunt, in tenebris
cernuntur. Non enim uidetur esse color,
id quod in his igneū apparet in tenebris.

Coloris enim proprium est, in luce cerni:
illud autem quod in his igneum apparet,
in luce non cernitur. Ex eo em̄ uisio con-
tingit, quod aer pellucidus est, & colores
transmittendi uim habet, cum ille colore
careat. Visibilem autem rerum quatuor
sunt differentia. quædam enim solum in-
terdiu uidetur, quædam noctu solū, quæ-
dam interdiu & noctu, quædam prorsus
non existūt in tenebris. Visibilem enim
rerum quædam sunt colores, quædam no-

minari nequeūt. Ac colores quidem tan-
tum interdiu cernuntur, noctu uerò nequa-
quam. Ea uerò quæ splendida dicuntur,
quædam noctu tantum uidentur, quædā
interdiu solū, quædam interdiu & no-
ctu. Ex his enim quædam sunt illustria,
quædam obscura, quædam mediocria.
Quæ igitur splendorem habent obscurū
& obtusum, solū noctu cernuntur: qualia
sunt, cicindelæ, squamæ, & similia. horum
enim interdiu splendor non apparet, ui-
ctus à maiore: atq; etiam pleræque stellæ.
Media uerò interdiu & noctu, ut Luna,
& quædam stellæ etiam: sicut Lucifer, cū
ad ortuum cardinem Sol uenit, & Luci-
fer ipse terrę propior est. atq; etiam ignis.
Is enim quantum potest aerem perficit,
& perspicuū eius reddit efficax, ut & qui
in eo

in eo colores sunt cernantur. De ceteris autem semetipsum quidem ostendit ignis: sed aeris pellucidum non ad actum adducit. unde illius quidem pellucidum cernimus in tenebris, procul cum absumus: nullum uero colorem iuxta nos. Interdium autem ignis uicissim relucet, splendidus ille quidem, sed nihil agens in aerem, eo quod iam a maiori lumine afficitur: & Lunae iubar, quia non ualde obscurum est, uidetur interdium. Illustria autem solum interdium uidetur, ut Sol: quia is lucis diurnae causa est.

ὄργαβείας.) Tu quidem uel saxum ingenium ad iram commoueris.

ὄργας.) Pericles accusauit Megarēses, quod terram sacram, quae *ὄργας* dicitur, coluissent: eamque ob causam bellum Megarenlibus Athenienses intulerunt.

ὄργεῶνεις.) Plato quarto de Legibus: Ne habento in priuatis aedibus sacella, quem uero constitit alia habere, & praeter publica sacrificia, &c. Aeschylus in Mylis: Fluminis Cayci salue prime sacerdos, uotisque conserues dominos Praonia: Philochorus: Phratores necesse habent etiam sacrificulos recipere, & collactaneos, quos Gennetas uocamus.

ὄργη.) Quod aliquam rem consequitur, non est eius genus. Nam iram quidem consequitur molestia, non tamen ut genus. neque enim ira est molestia: neque propterea est molestia, quae cum ira coniuncta est, eo quod ira est, sed quod ob molestiam ira existit. prior enim molestia est ira. Nam qui tanquam affectus iniuria dolet, irascitur: non autem tale id genus est, quale antecedens speciem. Ira uero est molestia, cum opinione sui neglectus. Quare molestia ob hanc opinionem orta, ira est.

ὄργια.) Statim omnibus promptum est dicere, hominem hunc Chiorum deae & Ithyphallis sacrificasse: id est, luxu & libidine esse perditum.

ὄρέσης.) Orestes quidam simulans insaniam, praetereuntes exuebat. erat enim latro. Prouerbiū: *ὄρέση χλαῖναν ὑφαίνεν*, Orestes lanam texere. Nam si quis mortalium noctu conueniret heroem Orestem: nudus erat, ab eo percussus in toto latere dextro. Heroes iracundi & saui erant aduersus accedentes: quapropter & ij qui eorum sacella praeteribant, tacebant. Per Orestem autem hic intelligendus est, non filius Agamemnonis, sed latro quidam. Tradunt etiam, ijs qui noctu Heroes adirent, peruertere solitos oculos.

ὄρειαβάσιθ.) Oribasius Sardianus, fami-

liaris Iuliano Parabatae, a quo Constanti-nopolis quaestor est constitutus. Scripsit ad (*ἀπορῆντας*, dubitantes) consilij inopes medicos, libr. 4. ad Iulianum imperatorē, libr. 72. Epitomen eorum, libris 9. ad Eustathium filium, & de regno, & de affectibus.

ὄρη ἔρημα.) Montes deserti. hoc est, qui non incoluntur: Septentrionales scilicet, & Australes partes. haec enim ob frigus & aestum prorsus inhabitabiles permanserunt.

ὄρισμός.) Definitionum alia sumuntur ex materia, alia ex forma, alia ex utraque. Ac ea quae a forma sumitur, principium est demonstrationis: quae a materia, conclusio est. Quae uero ex utraque constat: efficit demonstrationem positu differentem. Cuiusmodi sit, si quis definire uolens iracundiam, huiusmodi utatur Syllogismo:

Iratus cupit uicissim ledere eum, a quo laesus est prior. Eius qui uicissim ledere eum cupit, a quo laesus est prior, feruet sanguis circa cor.